strona: 616b

Pośmiechem ofzukani.

- 1: Ludificatio, Derisio, deceptio - Pośmiech, sziderstwo.
- 2: Ludificabilis - Ten sktorego fie śmieiem.
- 3: Ludibrium, Res vana et deridenda - Pośmiechowisko.
- 4: Ludicrum, Ludus, et quaecunque res, quae ioco, et non ferio sunt - Zart, pograwanie.
- 5: Ludicer, Iocularis, leuis - Zartownik, kugłarczik.
- 6: Lues - Choroba nieiaką włudzi albo wbidło wkorzeniona.
- 7: Lugeo, Deploro, lamentor, defleo - Płaczę, śmętek nośze.
- 8: Luctus, Moeror, dolor, et alicuius interitu perceptus - Załośc śmętek.

strona: 617a

- 1: Luctifer, Ferens vel nuntians luctum - Załoścz przinośząci.
- 2: Luctificus, Qui luctum inducit - Załoścz zadaiąci.
- 3: Luctisonus, Luctum fonitu prae se ferens - Załośnie brzmiąci.
- 4: Luctuosus, Luctu plenum, lugendus - Śmętku pełni.
- 5: Lugubris, Quod ad luctum pertinet - Załośni, śmętni.
- 6: Lugubre, Lugubriter - Załośnie.

- 7: Lumbrici, Vermes terreni - GliŃti.
- 8: Lumbus, [...] Lumbi [...] pars inferior Ńpinae - Lędzwie.
- 9: Lumbulus - Lędzwinka.
- 10: Lumbifragium, Fractura lumborum - Ledzwi przetracenię.
- 11: Lumen, Res aliqua Ńplendorem diffundens - Swiatłosc.

strona: 617b

- 1: Lumino, Illumino, illuŃtro - Ofwieczęm.
- 2: Luminare, IpŃum lumen, aut id quod claritatem, Ńplendoremve ex Ńe diffundit - Swiatłosc.
- 3: Luminofus, Quod eŃt clarum et apertum - Swiętły.
- 4: Luna - MieŃiac.
- 5: Lunula - MieŃiaczek.
- 6: Lunaria - Nafyęzrał.
- 7: Luno, In modum lunae, quando in cornua curuatur, flecto - wkrag iakobi mieŃiacz ogibam.
- 8: Lunatus, Quod eŃt ad lunae fimilitudinem factum, vel quod habet Ńpeciem lunae - wkrag nagieti, iak mieŃiacz na nowie biwę.
- 9: Lunatici, [...] qui furore laborant, non illo quidem perpetuo, Ńed interuallis quibuŃdam recurrente -

strona: 618a

Lunatik, ten ktori na nowie *Ńzale ie [!]* .

- 1: Luo, PerŃoluo, exoluo, pendo - Płace. *ZaŃtę puię [!]* .
- 2: Luitio, Redemptio, liberatio - Zapłata, *vi kupienie [!]* .
- 3: Lupinus, Lupinum - Słonecznik.

strona: 618b

- 1: Lupus - wilk.
- 2: Lupus, Salictarius, [...] lupulus [...] Bryon - Chmiel.
- 3: Lupa - wilczica.
- 4: Lupanar, ProŃtibulum, ganeum, in quo lupae, hoc eŃt meretrices proŃtant - Zamtuz.
- 5: Lupanaris, infamia lupanaris, [...] pro Ńpurca et foeda fama, qualis eŃŃe Ńolet meretricibus - Zamtuzy.
- 6: Luparius, Qui venatur lupos - wilkołowiec.

7: Lupatum, lupus pro fraeno asperimo - wędzidło.

8: Lupinus, Quod est lupi - wilczy.

strona: [619]a

1: Lurco, Cibum cum aviditate nimia fumo - łakomie czpam.